DIOGENES DELAESPRIELLA
A B OGADOS

SENOR(A):
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE SINCELEJO-SUCRE.
E.S.D.

CLASE PROCESO: EJECUTIVO.

DEMANDANTE: BANCO POPULAR. NIT: 860.007.738-9.
DEMANDADO(A): AMAURY LEONARDO RODRIGUEZ OVIEDO.
RADICADO: 2023-00031-00.

DIOGENES DE LA ESPRIELLA ARENAS, de autos conocidos dentro del proceso de la
referencia, muy comedidamente me permito aportar a usted liquidacion de crédito del
pagaré N° 65003490000101, segun lo estipulado en auto de fecha 17 de marzo de 2023.

Anexo liquidacién(es) de crédito(s).

Para efectos de natificacion al demandante, los siguientes correos electronicos:
deaabogadosnatijudicial@gmail.com
delaespriellaabogados@hotmail.com

Celular No. 3107073921.

Cordialmente,

DIOGENES DE LA ESPRIELLA ARENAS.
C.C. 92.522.201 de Sincelejo.
T.P. 102.050 del C. S. de la J.

CODIGO:DE-DJ-02
FECHA: 24/04/2019

DOCUMENTO JUDICIAL

VERSION: 00

PAGINA: 1 DE 1 MEMORIAL
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Nombre  RODRIGUEZ OVIEDO AMAURY
Cédula  9253****
Obligacién 650034****0101

PERIODO COBRO INTERES

MORA

TASAE.A

DESDE HASTA

Capital demandado

Interes corriente
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

$ 110,538,799

MENSUAL

INTERES CORRIENTE

BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto
LIBRANZA

VAl oot

ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA

POR PERIODO

INTERES DE MORA
ACUMULADO POR
PERIODO

ABONOS

ABONO A CAPITAL

ABONO A INTERES

CORRIENTES

ABONO A INTERES DE
MORA

OTROS GASTOS

ABONOS DESPUES DE GASTOS

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

1 06-ene-20 | 31-ene-20 28.16% | $ 110,538,799 | $ $ 1,953,969 | $ 1,953,969 | $ $ -1s $ -8 -1 $
1 01-feb-20 | 29-feb-20 2859% | $ 110,538,799 | $ $ 2,209,207 | $ 4,163,176 | $ $ -1s $ -8 -1 $
1 01-mar-20 | 31-mar-20 2843% | $ 110,538,799 | $ $ 2,349,504 | $ 6,512,679 | $ $ -1s $ -8 -1 $
1 01-abr-20 | 30-abr-20 28.04% | $ 110,538,799 | $ $ 2,246,062 | $ 8,758,741 | $ $ -1s $ -8 -1 $
1| 01-may-20 | 31-may-20 | 27.29% |$ 110,538,799 | $ $ 2,265,738 | $ 11,024,479 | $ $ -8 $ -8 -8 $
1 01-jun-20 | 30-jun-20 27.18% |$ 110,538,799 | $ S 2,185,147 | $ 13,209,626 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-jul-20 | 31-jul-20 27.18% |$ 110,538,799 | $ S 2,257,985 | $ 15,467,612 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-ago-20 | 31-ago-20 27.44% | $ 110,538,799 | $ S 2,276,802 | $ 17,744,414 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-sep-20 | 30-sep-20 2753% |$ 110,538,799 | $ S 2,209,776 | $ 19,954,190 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-oct-20 | 31-oct-20 27.14% | $ 110,538,799 | $ $ 2,254,661 | $ 22,208,850 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-nov-20 | 30-nov-20 26.76% | $ 110,538,799 | $ $ 2,155,074 | $ 24,363,924 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-dic-20 | 31-dic-20 26.19% | $ 110,538,799 | $ $ 2,184,571 | $ 26,548,496 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 Ol-ene-21 | 31-ene-21 2598% | $ 110,538,799 | $ $ 2,168,925 | $ 28,717,421 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-feb-21 | 28-feb-21 2631% | $ 110,538,799 | $ $ 1,981,226 | $ 30,698,647 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-mar-21 | 31-mar-21 26.12% | $ 110,538,799 | $ $ 2,178,986 | $ 32,877,634 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-abr-21 | 30-abr-21 2597% | $ 110,538,799 | $ $ 2,098,310 | $ 34,975,944 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1| 01-may-21 | 31-may-21 2583% | $ 110,538,799 | $ $ 2,157,733 | $ 37,133,677 | $ $ -1$ $ -1$ -1s $
1 01-jun-21 [ 30-jun-21 2582% | $ 110,538,799 | $ S 2,087,045 | $ 39,220,722 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-jul-21 31-jul-21 2577% | $ 110,538,799 | $ S 2,153,253 | $ 41,373,975 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-ago-21 | 31-ago-21 2586% | $ 110,538,799 | $ S 2,159,973 | $ 43,533,947 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-sep-21 | 30-sep-21 2579% | $ 110,538,799 | $ S 2,084,877 | $ 45,618,824 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-oct-21 | 31-oct-21 2562% | $ 110,538,799 | $ $ 2,142,042 | $ 47,760,866 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-nov-21 | 30-nov-21 2591% | $ 110,538,799 | $ $ 2,093,546 | $ 49,854,412 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-dic-21 | 31-dic-21 26.19% | $ 110,538,799 | $ $ 2,184,571 | $ 52,038,984 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 Ol-ene-22 | 31-ene-22 26.49% | $ 110,538,799 | $ $ 2,206,879 | $ 54,245,862 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-feb-22 | 28-feb-22 27.45% | $ 110,538,799 | $ $ 2,057,465 | $ 56,303,328 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-mar-22 | 31-mar-22 27.71% | $ 110,538,799 | $ $ 2,296,686 | $ 58,600,013 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-abr-22 | 30-abr-22 2858% | $ 110,538,799 | $ $ 2,284,326 | $ 60,884,339 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1| 01-may-22 | 31-may-22| 2957% |$ 110,538,799 | $ $ 2,432,531 | $ 63,316,871 | $ $ -1$ $ -1$ -1s $
1 01-jun-22 | 30-jun-22 30.60% |$ 110,538,799 | $ S 2,426,403 | $ 65,743,273 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-jul-22 | 31-jul-22 31.92% |$ 110,538,799 | $ S 2,601,765 | $ 68,345,038 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-ago-22 | 31-ago-22 3332% |$ 110,538,799 | $ S 2,700,597 | $ 71,045,636 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-sep-22 | 30-sep-22 3525% |$ 110,538,799 | $ S 2,744,509 | $ 73,790,144 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-oct-22 | 31-oct-22 36.92% | $ 110,538,799 | $ $ 2,950,958 | $ 76,741,102 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-nov-22 | 30-nov-22 3867% | $ 110,538,799 | $ $ 2,971,585 | $ 79,712,688 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-dic-22 | 31-dic-22 4146% | $ 110,538,799 | $ $ 3,257,824 | $ 82,970,512 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 Ol-ene-23 | 31-ene-23 4326% | $ 110,538,799 | $ $ 3,376,645 | $ 86,347,157 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-feb-23 | 28-feb-23 4527% | $ 110,538,799 | $ $ 3,168,139 | $ 89,515,296 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% | $ 110,538,799 | $ $ 3,571,411 | $ 93,086,707 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-abr-23 | 30-abr-23 47.09% |$ 110,538,799 | $ $ 3,507,361 | $ 96,594,068 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1| 01-may-23| 31-may-23| 4541% |$ 110,538,799 | $ $ 3,516,312 | $ 100,110,379 | $ $ -8 $ -8 -8 $
1 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% | $ 110,538,799 | $ S 3,354,907 | $ 103,465,287 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-jul-23 | 31-jul-23 44.04% | $ 110,538,799 | $ S 3,427,673 | $ 106,892,959 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% [ $ 110,538,799 | $ S 3,367,786 | $ 110,260,745 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% | $ 110,538,799 | $ S 3,190,263 | $ 113,451,009 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-oct-23 | 31-oct-23 39.80% | $ 110,538,799 | $ $ 3,146,564 | $ 116,597,573 | $ $ -1s $ -8 -1 $
1 01-nov-23 | 30-nov-23 3828% |$ 110,538,799 | $ $ 2,945,974 | $ 119,543,547 | $ $ -1s $ -8 -1 $
1 01-dic-23 | 31-dic-23 37.56% | $ 110,538,799 | $ $ 2,995,120 | § 122,538,667 | $ $ -1s $ -8 -1 $
1 Ol-ene-24 | 29-ene-24 3498% |$ 110,538,799 | $ $ 2,635,461 | $ 125,174,128 | $ $ -1s $ -1$ -8 $

LIQUIDACIO

N DE CAPITAL VENCIDO

FECHA DE
Cuota EXIGIBILIDAD
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $O0

CAPITAL INSOLUTO

$110,538,799

TOTAL INTERES CORRIENTE

INTERES MORA CAP.VENCIDO

S0

INTERES MORA CAPITAL INSOLUT

$ 125,174,128

SALDO TOTAL

$ 235,712,927

VALOR

PERIODO COBRO INTERES MORA

DESDE [ HASTA

TASA DE MORA
AUTORIZADA
SUPERBANCARIA

INTERES
MORA




